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Selskabsmeddelelse nr. 9

NORD.investments A/S’ (i det følgende ”NORD.investments”) forventninger til væksten i 2021 vil blive opfyldt, for så vidt

angår omsætning og AUM men ikke fuldt ud indfriet, for så vidt angår det samlede antal kunder. 

I NORD.investments’ prospekt af 22. april 2021 var forventningerne til selskabets udvikling beskrevet i NORD.investments’

guidance for årene 2021-2023 med mål for omsætning, AUM (kundemidler under forvaltning) samt antal kunder.

NORD.investments ligger indenfor guidance både i forhold til omsætningen i 2021 på mellem DKK 3,7 mio. – DKK 4,5 mio.

samt AUM ultimo 2021 på mellem DKK 1.700 mio. – DKK 2.000 mio. Guidance i forhold til antal kunder ultimo 2021 var i

prospektet mellem 6.300 – 7.700, og her er forventningen nu, at antal kunder vil være mellem 5.700 – 6.100. Dette

vurderes dog ikke at påvirke NORD.investments’ finansielle resultat for 2021. 

NORD.investments finder på nuværende tidspunkt ikke, at præciseringen af forventningerne i denne selskabsmeddelelse

giver anledning til at opdatere guidance for 2022 i forhold til antal kunder. NORD.investments har i løbet af den seneste

måned iværksat flere nye initiativer, herunder sænket grænsen for mindste investering fra kr. 30.000 til kr. 10.000, hvilket

forventes at styrke tilgangen af kunder hos NORD.investments.

Præciseringen af forventningerne til det samlede antal kunder ultimo 2021 blev i perioden fra det blev besluttet at opdatere

guidance og frem til offentliggørelsen af denne selskabsmeddelelse anset som intern viden, da præcisering af tidligere

udmeldte forventninger er relevant information for markedet. 
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Om Nord.investments A/S

NORD.investments A/S er en digital pension- og investeringsløsning, der gør det nemt og transparent at investere for den

langsigtede investor. 
 

Vi mener at langsigtede investorer bør have en ordentlig og intelligent investeringsløsning med lave omkostninger. Vores

mission er at bygge en transparent og uafhængig investeringsløsning der gør det nemt for alle at investere til lave

omkostninger.
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